
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zajištění veřejné zakázky s názvem „Oprava povrchů 

balkonů a povrchů podhledů KoP Písek“, která je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupena:   Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka v Českých 

                                           Budějovicích 

IČ:   724 96 991 

Kontaktní a fakturační adresa :Česká republika - Úřad práce České republiky 

                  Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

                  Klavíkova 1570/7 

                  370 04 České Budějovice 

Bankovní spojení:  ČNB pobočka České Budějovice 

Číslo účtu:   37828231/0710 

DIČ:   není plátce DPH 

ID datové schránky:    cs8zpkr 

Telefon:   950 146 422 

E-mail:   libor.uher@pi.mpsv.cz 

 

Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech: 

- smluvních:  Ing. Ivan Loukota, ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích  
- technických: JUDr. Jiří Brožák, ředitel odboru Kontaktního pracoviště Písek 
                                       Libor Uher, technický pracovník Kontaktního pracoviště Písek 
 
 (dále také „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  Družstvo DADA COMPANY 
Sídlo:   Nová Ves 3, 397 01  Čížová 
Zastoupený:  Nutsu Shiman – předseda družstva 
IČ:   261 08 119 
Kontaktní a fakturační adresa: Nová Ves 3, 397 01  Čížová 
Bankovní spojení:  ČSOB 228167974/0300 
Číslo účtu:  228167974/0300 
DIČ:   CZ26108119 
ID datové schránky:       
Telefon:              777 247 769 
E-mail:                           nutsushiman@seznam.cz 
 



Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele v záležitostech: 
- smluvních:  Nutsu Shiman, předseda družstva 
- technických:   Nutsu Shiman, předseda družstva 
 
(dále také „zhotovitel“) 
 
uzavírají na základě vzájemné shody Dodatek č. 1 (dále také „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo 
k zajištění veřejné zakázky s názvem „Oprava povrchů balkonů a povrchů podhledů KoP 
Písek“ (dále také „Smlouva“), podle kterého dochází k navýšení původního rozsahu prací 
uvedeného ve Smlouvě, a to v rozsahu specifikovaném v čl. II Dodatku. Dle Dodatku se 
zhotovitel zavazuje provést bezvadně a řádně dílo uvedené v čl. II Dodatku a objednatel se 
zavazuje za bezvadné a řádně provedené dílo zaplatit cenu podle čl. III Dodatku. 
 

Čl. I 

Na základě návrhu objednatele byl doplněn původní rozsah oprav o opravu oplechování 
střechy a opravu části podhledů prvního balkonu, a to části spodní a části, která navazuje na 
opravovaný podhled, a proto byl zhotovitel vyzván k součinnosti a podání nabídky. 

Podkladem pro uzavření tohoto Dodatku je nabídka zhotovitele (dále také „nabídka“). 

 

Čl. II 

Předmětem Dodatku je oprava oplechování střechy a oprava podhledů balkonu. 

Bezvadné provedení díla zahrnuje zejména : 

Opravu podhledů 16,8 m2 – zrnitá omítka 

- Oklepání omítky 

- Vyčištění 

- Penetraci 

- Vyrovnání, lepidlo a natažení perlinky 

- Lišty APU 

- Finální nátěr – silikon zrnitá omítka 

Opravu podhledu kovová část 1. patro 

- Obroušení 

- Vyčištění 

- Základní nátěr 



- Vrchní nátěr kovové části podhledu 

Oprava oplechování střechy 

- Okapnice r. š.  do 200 mm po celém obvodu betonové stříšky – lakovaný plech hnědý 

včetně montáže 

- Práce budou provedeny za použití plošiny a nikoliv ze střechy budovy 

Bezvadné provedení díla dále zahrnuje 

- Zakrytí budovy 

- Úklid 

- Dopravu materiálu 

 

Čl. III 

Cena za dílo činí částku : 

29 697 Kč (Slovy: Dvacetdevěttisícšestsetdevadesátsedmkorunčeských) bez DPH 

21% sazba DPH činí 6 236 Kč (Slovy: Šesttisícdvěstětřicetšestkorunčeských) je stanovená 

podle právních předpisů platných ke dni uzavření Smlouvy. Daň z přidané hodnoty bude 

zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

Součet ceny díla a DPH stanovené dle právních předpisů platných ke dni uzavření 

Dodatku činí 35 933 Kč (Slovy: Třicetpěttisícdevětsettřicettřikorun českých) 

 

Čl. iV 

Zahájení prací : bezprostředně po podpisu Dodatku posledním z oprávněných zástupců 

smluvních stran. 

Dokončení díla (řádně, úplně a bezpečně), tj. předání a převzetí dokončeného díla : 

nejpozději do 16.12. 2016. 

 

Při provádění díla je zhotovitel i objednatel povinen řídit se Smlouvou a tímto 

Dodatkem. Ujednání Smlouvy, které tento Dodatek neupravuje, zůstávají v platnosti. 



Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho vlastnoručního podpisu posledním 

z oprávněných zástupců smluvních stran 

 

Za objednatele                                                             Za zhotovitele 

 

V Českých Budějovicích dne  8.12.2016                    V ……………………….. dne 8.12.2016 

 

…………………………………………………….                                          ……………………………………………… 

Ing. Ivan Loukota                                                                     Nutsu Shiman           

Úřad práce České republiky                                                    Družstvo DADA COMPANY  

ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích          předseda družstva     

(objednatel)                                                                             (zhotovitel) 

 

 


